

Statement

LARRY'S DIESEL REPAIR LLC

792 E. 610th Avenue

Pittsburg

KS 66762

Date: 3/13/2022

Cust Num: **2087**

Phone: (620) 231-5420 Fax: (620) 231-8633

*Repair on
730 Lexion
combine*

To insure proper credit, please check those items being paid and return a copy of this statement with your payment.

To: **Monty H Kahle**
1250 E Earth Rd
Newkirk, OK 74647

\$ _____
AMOUNT REMITTED

Date	Transaction	Amount	Bal Due
------	-------------	--------	---------

3/13/2022	Invoice#: 12850	40,702.28	40,702.28
-----------	-----------------	-----------	-----------

Under 31	31 - 60	61 - 90	Over 90	Total Balance
40,702.28	0.00	0.00	0.00	40,702.28

CLAAS / LEXION / CATERPILLAR / VERSATILE / KIOTI / CUMMINS
FOR ALL YOUR PARTS / SERVICE / SALES NEEDS

$\frac{1}{2} = 20,351.14$

SB # 6501 5/25/22

DM #



INVOICE

CATERPILLER/CUMMINS/VERSATILE

Invoice: 12850
 Cust No: 2087
 Inv Date: 3/13/2022
 WO: 12940

LARRY'S DIESEL REPAIR LLC

Remit To: 792 E. 610th Avenue - Pittsburg, KS 66762
 Physical: 260 N. Industrial Drive - Frontenac, KS 66763
 Ph: 620-231-5420 Fx: 620-231-8633

Bill to:
 Monty H Kahle
 1250 E Earth Rd

Ship to:

Newkirk OK 74647

Cust Ph: 580-362-7332

Make	Model	Year	Miles	Hours	By
LEXION	750	0	0	0.00	
P.O. No.	VIN:	Unit #	SC Date	Terms	Ticket No.
	C4800350	350	1/13/2022		

Ship Qty	Parts	Description	Unit Price	Ext Price
1.00	18011950	THRESHING DRUM	5,226.89	5,226.89
1.00	7776212	FEEDER DRUM	4,802.00	4,802.00
1.00	7548500	CONCAVE	3,833.47	3,833.47
1.00	7574252	PRE-CONCAVE FRAME	2,298.85	2,298.85
1.00	14988820	SUNFLOWER KIT - KNIFE 1420 with	2,586.94	2,586.94
68.00	2164010	BOLT COACH	1.18	80.24
68.00	2393880	WASHER	0.21	14.28
68.00	2378860	NUT HEXAGONAL	0.35	23.80
2.00	7578000	GASKET	67.26	134.52
38.00	2379501	BLIND RIVET	0.74	28.12
12.00	2379501	BLIND RIVET	0.74	8.88
1.00	7361131	CLAMP RAIL LEFT	21.15	21.15
2.00	2152380	BLIND RIVET	1.02	2.04
2.00	2448970	WASHER	0.07	0.14
1.00	7361050	GASKET	51.60	51.60
12.00	2379280	BOLT COUNTERSUNK	1.22	14.64
2.00	7825440	GASKET	5.03	10.06
2.00	2358390	CIRCLIP	7.95	15.90
2.00	7825420	SPACER	9.36	18.72
2.00	2173290	SPHERICAL ROLLER BEARING	208.48	416.96
1.00	7825450	TRUNNION	187.83	187.83
2.00	7236960	O-RING	14.99	29.98
2.00	2393890	WASHER	0.32	0.64
2.00	2374620	BOLT HEXAGONAL	0.88	1.76

Ship Qty	Parts	Description	Core/Env	Unit Price	Ext Price
2.00	7825071	STRIPPER PLATE		100.67	201.34
2.00	7825281	STRIPPER PLATE		100.67	201.34
1.00	7351592	PLATE WD		102.57	102.57
1.00	18011790	SAFETY PLATE		8.16	8.16
2.00	7772473	STRAP		54.01	108.02
2.00	2350910	SPLIT PIN		0.09	0.18
1.00	7351501	SEALED PLATE		14.65	14.65
3.00	7574290	ANGLE		45.79	137.37
6.00	2393941	WASHER		0.37	2.22
6.00	2373820	BOLT HEXAGONAL		0.51	3.06
6.00	2373830	BOLT HEXAGONAL		0.74	4.44
6.00	2393880	WASHER		0.21	1.26
1.00	2330940	BOLT HEXAGONAL		6.42	6.42
2.00	7351492	STRAP		23.85	47.70
1.00	7774061	ELBOW LEVER		241.67	241.67
1.00	7774071	LEVER		241.67	241.67
2.00	2116950	O-RING		2.43	4.86
2.00	2390210	SNAP RING		0.16	0.32
2.00	2390220	STRIPPER		13.99	27.98
2.00	2188190	ROD SEALING		27.02	54.04
1.00	CL6707171	SHOT PEEN FLANGE SHAFT		947.63	947.63
1.00	2176740	PARALLEL KEY		5.78	5.78
4.00	2355660	BOLT HEXAGONAL		2.91	11.64
4.00	2393900	WASHER		0.72	2.88
1.00	6696302	SHAFT FLANGE		1,083.11	1,083.11
1.00	7541601	COVER		134.38	134.38
1.00	3557100	BEARING UNIT		827.23	827.23
3.00	2374640	BOLT HEXAGONAL		0.09	0.27
3.00	2351311	WASHER SPRING		0.07	0.21
1.00	1773090	STRIP FELT		8.02	8.02
1.00	6286010	BUSHING SLIDING		38.84	38.84
3.00	0085430	BUSHING		4.35	13.05
1.00	2392570	BEARING GRVD. BALL		66.60	66.60
1.00	7836061	LADDER		244.69	244.69
1.00	6676180	BEARING UNIT		203.13	203.13
1.00	6447001	BEARING UNIT		472.02	472.02
1.00	6696400	LOCKING PLATE		5.98	5.98
1.00	2446560	RING FELT		11.09	11.09
1.00	2130510	BEARING SPHERICAL ROLLER		229.76	229.76
1.00	2338150	RING FELT		7.65	7.65
1.00	2364311	WASHER		0.07	0.07
1.00	2153200	RING FELT		3.72	3.72

Ship Qty	Parts	Description	Core/Env	Unit Price	Ext Price
1.00	2391230	BEARING SPHERICAL ROLLER		170.03	170.03
1.00	6103380	LOCKING PLATE		4.49	4.49
2.00	2155170	BEARING GRVD. BALL		12.43	24.86
1.00	1821420	FELT STRIP		9.50	9.50
2.00	6301490	BUSHING SLIDING		69.27	138.54
1.00	2172180	BALL BEARING		114.69	114.69
3.00	0085430	BUSHING		4.35	13.05
1.00	2332800	BEARING GRVD. BALL		52.47	52.47
1.00	2446540	RING FELT		6.20	6.20
1.00	2382803	BEARING - ROLLER		89.78	89.78
1.00	2153200	RING FELT		3.72	3.72
1.00	5040300	RING FELT		2.05	2.05
1.00	2433730	BEARING BALL		46.16	46.16
1.00	6443320	THREADED FORK		62.67	62.67
1.00	2350900	SPLIT PIN		0.07	0.07
1.00	2183760	LIP SEAL		5.59	5.59
1.00	1773090	STRIP FELT		8.02	8.02
1.00	6286010	BUSHING SLIDING		38.84	38.84
3.00	0085430	BUSHING		4.35	13.05
1.00	6298470	WASHER SEALING		7.96	7.96
1.00	2358820	TAPER LOCK SLEEVE		21.59	21.59
1.00	5084730	FEED PLATE		221.79	221.79
2.00	2168950	BEARING GRVD. BALL		28.59	57.18
1.00	7465083	V-BELT		37.04	37.04
3.00	1798380	GREASE NIPPLE		1.13	3.39
1.00	6296090	THREADED FORK		42.75	42.75
1.00	2361720	NUT HEXAGONAL		0.42	0.42
1.00	7241031	SPRING GUIDE		76.99	76.99
2.00	2160840	BEARING GRVD. BALL		13.49	26.98
2.00	2155170	BEARING GRVD. BALL		12.43	24.86
1.00	2350890	SPLIT PIN		0.07	0.07
1.00	1730880CSTM	1/4 " Plate Flange		75.00	75.00
1.00	0085530	BUSHING		4.35	4.35
1.00	6604880	V-BELT		35.84	35.84
1.00	7726200	PIN		60.03	60.03
1.00	2155400	BEARING GRVD. BALL		9.71	9.71
1.00	2351550	CIRCLIP		0.14	0.14
2.00	SYN75-90 per qt	SSSYN EP 75-90 GEAR LUBE		10.75	21.50
1.00	0402472	THROTTLE VALVE		118.93	118.93
2.00	1474370	AGRIGREASE		4.60	9.20
1.00	2361720	NUT HEXAGONAL		0.42	0.42
1.00	6549410	DIVIDER PLATE		31.70	31.70

Ship Qty	Parts	Description	Core/Env	Unit Price	Ext Price
4.00	2154290	BOLT COACH		0.42	1.68
1.00	0028600	CONNECTING LINK		5.53	5.53
2.00	11020	Viking Drill 5/16"		3.50	7.00
2.00	11012	Drill Bit		1.75	3.50
2.00	11008	Drill Bit		1.00	2.00
2.00	2176210	HEX.HEAD BOLT		56.65	113.30
2.00	2394630	BEARING GRVD. BALL		9.49	18.98
2.00	6032700	WASHER THRUST		3.30	6.60
2.00	6032710	BUSHING		17.15	34.30
1.00	1773090	STRIP FELT		8.02	8.02
1.00	6298410	BUSHING SLIDING		39.76	39.76
1.00	6298420	SLIDE RAIL		4.20	4.20
3.00	6033090	GLIDING SHOE		8.35	25.05
1.00	2137200	SHAFT SEAL		19.80	19.80
1.00	2344140	SHIM		1.64	1.64
1.00	2344250	SHIM		1.64	1.64
6.00	2378280	BOLT COUNTERSUNK		1.22	7.32
1.00	6674121	COVER HOOD		65.28	65.28
2.00	7958781	CLAMPING PLATE		147.88	295.76
2.00	7958791	PADDLE		70.49	140.98
18.00	2380940	BOLT HEXAGONAL		0.14	2.52
18.00	2393860	WASHER, CONTACT		0.07	1.26
18.00	2379830	NUT SECURING		0.14	2.52
2.00	2363920	ATTACHING CLAMP		1.57	3.14
2.00	2159250	BOLT HEXAGONAL		0.35	0.70
4.00	2378200	BOLT HEXAGONAL		3.12	12.48
1.00	2442751	BEARING GRVD.BALL		50.00	50.00
1.00	2392570	BEARING GRVD. BALL		66.60	66.60
1.00	6875451	ANGULAR STRAP		13.80	13.80
2.00	2391600	BOLT HEXAGONAL		3.00	6.00
1.00	6298470	WASHER SEALING		7.96	7.96
4.00	2355530	BOLT HEXAGONAL		1.73	6.92
4.00	2393890	WASHER, CONTACT		0.46	1.84
1.00	2427980	BOLT COUNTERSUNK		4.57	4.57
1.00	6612360	BEARING SEAL RING		14.09	14.09
1.00	2442751	BEARING GRVD.BALL		50.00	50.00
2.00	6032700	WASHER THRUST		3.30	6.60
1.00	0028610	CONNECTING LINK		6.62	6.62
1.00	6671060	HOSE PIPE		51.27	51.27
25.00	9907	SHIPPING		1.00	25.00
1.00	2174240	WIPER SEAL		13.84	13.84
1.00	2128930	PISTON SEAL		59.66	59.66

Ship Qty	Parts	Description	Core/Env	Unit Price	Ext Price
1.00	2124760	O-RING		10.51	10.51
1.00	2158370	O-RING		1.69	1.69
1.00	2186480	ROD GUIDE RING		26.17	26.17
1.00	2174230	LIP SEAL		14.46	14.46
3.50	55 GAL ALLIED HYD.	UNIVERSAL HYD OIL		8.17	28.60
2.00	3533790	WASHER		9.52	19.04
2.00	6674042	BEARING UNIT		440.93	881.86
2.00	7958801	CLAMP STRIP		51.92	103.84
4.00	0459660	BUSHING		16.61	66.44
4.00	4715380	SPIRAL TENS.RING		1.92	7.68
1.00	9521354	PIN		59.02	59.02
1.00	9907	SHIPPING		27.00	27.00
6.00	2393880	WASHER, CONTACT		0.21	1.26
6.00	2352211	BOLT HEXAGONAL		1.52	9.12
1.00	6306510	SEALING TAPE		56.33	56.33
2.00	2373410	BOLT HEXAGONAL		0.74	1.48
0.00	9909	LABOR - inside		0.00	0.00
		Seg. 01: Diagnose vibration when machine is engaged, found threshing and impeller drum bent causing vibration. Completed a post harvest inspection, contated customer with issues and cost, was approved by customer to complete repairs. Rebearing aps drum. Replaced impeller, brgs, wear kit middle, sunflower kit, new brgs/bushings for variator and shaft on left side. Replaced threshing drum, shaft and brgs, changed oil in 2 speed gear box, dakota kit, welded right side, made weldment to reinforce side of combine. Replaced both countershaft brgs, left side wad out/bad, brgs in all pulleys that run on countershaft, replaced airflow/cooling rubbers on countershaft, Inspected rotor bearings to find right side brg was bad letting rotor drop, grease was hard, found wall of combine was broke behind spring variator for rotor drive, customer said repair as needed, customer supplied new variator and shaft, rebushing/brg both rotor variators, made weldment for side of combine that supports rotor,			
1.00	9909	LABOR - inside		10,950.00	10,950.00
		welded to inside of combine to help support bearing. Replaced preconcave, main concave, prep pan gaskets, levers and bracket arms that move concave, resealed both concave cylinders, gaskets on prep pan doors, set concave adjustment to Claas spec. Remove 2 broken bolts for mounting tires. Reseal feeder house lift cylinders. Installed feeder house removed by customer. Test after repairs.			

Lexion 750

ENG.1880 SEP.1093

CLAAS / LEXION / CATERPILLAR / VERSATILE / KIOTI / CUMMINS
 FOR ALL YOUR PARTS / SERVICE / SALES NEEDS
 CLAAS / LEXION / CATERPILLAR / VERSATILE / KIOTI / CUMMINS

Parts: 29,752.28
 Labor: 10,950.00
 Sales Tax: 0.00
 Total: 40,702.28

Thank you for your business!

X _____
 Authorized signature

Any warranties on parts and accessories sold hereby are made by the manufacturer. The above shop disclaims all warranties, including implied warranties of merchantability or fitness for the particular purpose, and does not authorized any person to assume for it any liability.

Statement

LARRY'S DIESEL REPAIR LLC

792 E. 610th Avenue

Pittsburg

KS 66762

Phone: (620) 231-5420 Fax: (620) 231-8633

Date: 3/19/2023

Cust Num: **2087**

To insure proper credit, please check those items being paid and return a copy of this statement with your payment.

To: Monty H Kahle
1250 E Earth Rd
Newkirk, OK 74647

*Repair on
580 Lexion
Combine*

\$ _____
AMOUNT REMITTED

Date	Transaction	Cust PO	Amount	BalDue
3/19/2023	Invoice#: 134540		19,173.92	19,173.92

Under 31	31 - 60	61 - 90	Over 90	Total Balance
19,173.92	0.00	0.00	0.00	19,173.92

CLAAS / LEXION / CATERPILLAR / VERSATILE / KIOTI / CUMMINS
FOR ALL YOUR PARTS / SERVICE / SALES NEEDS



INVOICE

CATERPILLER/CUMMINS/VERSATILE

Invoice: 134540
 Cust No: 2087
 Inv Date: 3/19/2023
 WO: 13937

LARRY'S DIESEL REPAIR LLC

Remit To: 792 E. 610th Avenue - Pittsburg, KS 66762
 Physical: 260 N. Industrial Drive - Frontenac, KS 66763
 Ph: 620-231-5420 Fx: 620-231-8633

Bill to:
 Monty H Kahle
 1250 E Earth Rd

Ship to:

Newkirk OK 74647

Cust Ph: 580-362-7332

Make	Model	Year	Miles	Hours	By
LEXION	580	0	0	0.00	
P.O. No.	VIN:	Unit #	SO Date	Terms	Ticket No.
	57600333	333	9/26/2022		

Ship Qty	Parts	Description	Unit Price	Ext Price
1.00	0696431	CABLE	691.38	691.38
2.00	1747610	BEATER BARS SET PAIR	517.90	1,035.80
2.00	1747620	BEATER BARS SET PAIR	517.90	1,035.80
1.00	7839451	DRUM SHAFT	1,314.80	1,314.80
100.00	9907	SHIPPING	1.00	100.00
3.00	7574290	ANGLE	52.30	156.90
51.00	6631570	CAP	11.13	567.63
6.00	2393880	WASHER, CONTACT	0.21	1.26
4.00	2373730	BOLT HEXAGONAL	3.51	14.04
2.00	1019580	GIB-HEAD KEY	13.07	26.14
4.00	2121160	BOLT HEXAGONAL	5.01	20.04
48.00	2333230	NUT SECURING	1.39	66.72
48.00	2393890	WASHER, CONTACT	0.51	24.48
48.00	2393880	WASHER, CONTACT	0.21	10.08
48.00	2334560	BOLT HEXAGONAL	1.13	54.24
48.00	2375700	BOLT HEXAGONAL	0.83	39.84
1.00	7776370	IMPELLER DRUM WEAR KIT	998.91	998.91
1.00	2391230	BEARING SPHERICAL ROLLER	188.47	188.47
1.00	6103380	LOCKING PLATE	4.85	4.85
1.00	2364311	DETENT EDGED RING	0.07	0.07
1.00	2130510	BEARING SPHERICAL ROLLER	247.90	247.90
1.00	6696400	LOCKING PLATE	6.45	6.45
4.00	2355530	BOLT HEXAGONAL	1.94	7.76
6.00	2110571	HEXAGON HEAD BOLT	4.99	29.94

Ship Qty	Parts	Description	Core/Env	Unit Price	Ext Price
4.00	2393890	WASHER, CONTACT		0.51	2.04
1.00	2358820	TAPER LOCK SLEEVE		23.30	23.30
4.00	2428241	LOCK WASHER		0.09	0.36
1.00	2609420	WASHER SEALING		1.68	1.68
1.00	2429560	O-RING		7.30	7.30
2.00	2394630	BEARING GRVD. BALL		10.23	20.46
1.00	6672511	V-BELT POWER BAND		145.46	145.46
1.00	7361131	CLAMP RAIL LEFT		24.15	24.15
1.00	6674260	CLAMPING HUB		402.70	402.70
6.00	6474300	BUSHING MEGU		93.94	563.64
4.00	7512520	BUSHING MEGA		66.44	265.76
2.00	6474310	BUSHING MEGU		104.08	208.16
12.00	7512510	BUSHING MEGA		60.68	728.16
2.00	7578890	CURTAIN		54.97	109.94
66.00	2378530	BLIND RIVET		0.35	23.10
2.00	7550980	GASKET		116.32	232.64
2.00	7578000	GASKET		74.70	149.40
50.00	2379501	BLIND RIVET		0.83	41.50
1.00	7361050	GASKET		57.33	57.33
2.00	2152380	BLIND RIVET		1.13	2.26
2.00	2448970	WASHER		0.07	0.14
1.00	7574890	GASKET RUBBER		54.50	54.50
11.00	2379501	BLIND RIVET		0.83	9.13
3.00	2361710	NUT HEXAGONAL		0.16	0.48
1.00	2355360	BOLT HEXAGONAL		0.85	0.85
1.00	2361710	NUT HEXAGONAL		0.16	0.16
1.00	2393880	WASHER, CONTACT		0.21	0.21
1.00	2373820	BOLT HEXAGONAL		0.55	0.55
1.00	2393880	WASHER, CONTACT		0.21	0.21
1.00	2343640	WASHER		0.89	0.89
1.00	0168080	SOCKET HOUSING		9.87	9.87
1.00	2356010	NUT HEXAGONAL		1.02	1.02
2.00	2393900	WASHER, CONTACT		1.16	2.32
1.00	2380680	BOLT HEXAGONAL		4.76	4.76
1.00	14972590	URS BUSHING KIT		351.94	351.94
20.43	9907	SHIPPING		1.00	20.43
1.00	1730880	REINFORCING PLATE		36.44	36.44
1.00	6298540	BUSHING SLIDING		46.75	46.75
1.00	6298550	SLIDE RAIL		4.43	4.43
3.00	6033090	GLIDING SHOE		9.27	27.81
1.00	1773090	STRIP FELT		8.89	8.89
2.00	6032700	WASHER THRUST		3.65	7.30

Ship Qty	Parts	Description	Core/Env	Unit Price	Ext Price
1.00	2442751	BEARING GRVD.BALL		52.79	52.79
3.00	5079530	WHEEL BOLT		36.56	109.68
1.00	3533570	BUSHING		60.02	60.02
1.00	2393671	PRESSURE PLATE NUT		9.79	9.79
2.00	7958801	CLAMP STRIP		59.32	118.64
2.00	7958791	PADDLE		78.29	156.58
18.00	9907	SHIPPING		1.00	18.00
2.00	6363410	BEARING LOCK COLLAR		25.59	51.18
1.00	6543130	HINGE		14.81	14.81
1.00	7541601	COVER		153.51	153.51
1.00	6674260	CLAMPING HUB		402.70	402.70
50.00	2393860	WASHER, CONTACT		0.07	3.50
25.00	2379830	NUT SECURING		0.14	3.50
570.15	9907	SHIPPING		1.00	570.15
1.00	6363421	ECCENTRIC LOCKING COLLAR		5.88	5.88
4.00	6363430	METAL FLANGE		3.61	14.44
2.00	2380940	BOLT HEXAGONAL		0.14	0.28
1.00	2356662	SPRING PIN		0.76	0.76
1.00	0028610	CONNECTING LINK		7.34	7.34
1.00	2381250	BOLT HEXAGONAL		0.55	0.55
1.00	0151341	EXTENSION WIRE		136.00	136.00
1.00	0104116	TRACER		66.90	66.90
1.00	9909	LABOR - inside		6,975.00	6,975.00

Lexion 580

Seg. 01: Threshing shaft bent on threshing drum, removed threshing drum to replaced bent shaft, beater bars and filler plate, parts supplied by customer. While threshing drum was out, installed impeller wear kit on impeller. Reinstalled threshing drum with new bearings, changed oil in 2 speed gear box, and set concave clearance to threshing drum to spec. Found rotor spring variator loose on mounting shaft, plastic bearing in variator gone, replaced with brass bushings, found cracks in side wall of machine that mount support bearing for rotor variator, installed support weldment, reinstalled old bearing and rebuilt variator. Freed up rotor flaps. Removed all seive drive arms and replaced mega bushings in all arms. Replaced prep pan gaskets. Replaced cable for hydro. Replaced aps caps and pre concave angles. Test after repair for any faults, active fault for chopper door, replaced tracer sensor.

CLAAS / LEXION / CATERPILLAR / VERSATILE / KIOTI / CUMMINS
 FOR ALL YOUR PARTS / SERVICE / SALES NEEDS
 CLAAS / LEXION / CATERPILLAR / VERSATILE / KIOTI / CUMMINS

Parts:	12,198.92
Labor:	6,975.00
Sales Tax:	0.00
Total:	19,173.92

Thank you for your business!

X _____
 Authorized signature

Any warranties on parts and accessories sold hereby are made by the manufacturer. The above shop disclaims all warranties, including implied warranties of merchantability or fitness for the particular purpose, and does not authorized any person to assume for it any liability.